PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 1/2014

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria competente, a construção de 5 pontos de ônibus com cobertura e banco. Sendo uma na
Rua Barão do Rio Branco com a rua Vaticano,01 na Av. Dom Pedro II com a Av. Eurico Sebastião
Ferreira,01 na Av. Américo de Souza Brito próximo ao ponto Certo do Netinho,01 na Rua Campo
Grande na Nova Rio Verde próximo ao deposito do Paraíba,01 na BR 163 próximo ao Posto 2007

 Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2014

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794036